tinkamai atliktus darbus bei už juos sumokėti  Rangovui Sutartyje ir  jos prieduose nustatyta
tvarka ir sąlygomis. 
1.2. Rangovo atliekami darbai ir su darbų atlikimu susijusios teikiamos paslaugos detalizuojami
kituose Sutarties punktuose ir Sutarties prieduose.
2. Darbų kaina/kainodaros taisyklės
2.1.  Darbų  kaina  54286,65  EUR  su  PVM  (penkiasdešimt  keturi  tūkstančiai  du  šimtai
aštuoniasdešimt šeši  eurai  ir  65 ct)   visais  kitais  mokesčiais  ir  išlaidomis,  atsirandančiomis
vykdant šią Sutartį. 
Darbų kainą sudaro:
2.1.1. Statinių griovimo projekto – aprašo parengimas 4235,00 EUR su PVM;
2.1.2. Statinių griovimo darbų atlikimas 50051,65 EUR su PVM.